МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  13.09.2019                                                                                                                      № 67
О внесении изменения в Решение Совета Новопокровского сельского поселения

от  29.12.2017 № 15
    В целях совершенствования нормативного правового акта,
Совет Новопокровского сельского поселения решил:

       1. Внести в  решение Совета Новопокровского сельского поселения от  29.12.2017 № 15 «Об установлении на территории муниципального образования Новопокровского сельское поселение налога на имущество физических лиц»  следующее дополнение:
 1.1. дополнить  решение п. 3.1. следующего содержания: « Установить налоговую ставку в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в размере 0,66 процента кадастровой стоимости указанных объектов».
 1.2. п.8 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 29.12.2017 № 15

исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

Председатель совета

                                                                                    Ж.В.Пенькова
Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                                               А.В.Изотов